A B C D E F G septem plague, quarum D media est, in  
qua sunt punica. H columnæ caput. I scapus. K L scapi am-  
bitus duodecim cubitorum, qui Græcè ποσὶνεργος dicitur, cu-  
ius διάμετρος est tertia partis, hoc est, cubitorum quatuor:  
id quod significauit autor, dicens columnas quaternos occu-

pare cubitos.

Lacum fusilem faciebat.) Mare est in Hebreo sed  
re pro lacu dicitur, ut in Euangelijs uidere licet, et hunc  
di uasa Latini uocant lacus. Erat autem  
huiusmodi.